
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII- Ambito territoriale Grosseto 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Leopoldo II  di   Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 -- fax 0566 53919 -- C.F. 92077430533  
e-mail: gric828005@istruzione.it   gric828005@pec.istruzione.it -- http:// www.iclorena.gov.it 

 

 

 
 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il CCNI del 11/04/2017; 
 
VISTE le O.M. nn. 207 e 208 del 09/03/2018; 
 
VISTA la nota MIUR del 13/03/2018 n. 13708; 
 
 

DECRETA 
 

 

in data odierna sono pubblicate le graduatorie di istituto provvisorie. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso formale ricorso al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni 

dalla loro, ovvero entro il giorno 08/05/2018. 

 
 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Paola Brunello 

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
     dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

 

GRIC828005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003618 - 28/04/2018 - C03 - Graduatorie - I


